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det för Lisbeth Palme. Robert H hade av Hans Dahlgren försökt få

bekräftat om Lisbeth Palme sett fotot. – Robert H berättade också att

han talat med Josef F, skribent på International Tribune i Paris. Josef F

hade talat med Bernt Carlsson strax före flygkraschen. Bernt Carlsson

skulle då ha berättat att han var en av tre till fem personer som visste

vad som hänt Olof Palme. En del av dessa personer hade dött under

märkliga omständigheter. Bernt Carlssons systers man arbetade, enligt

Robert H, i den spritbutik där han handlade sin whisky. Mannen hade

berättat att han och hustrun åkt till Bernt Carlssons lägenhet ca fem

dagar efter flygkraschen. Lägenheten hade då varit i total oordning som

om någon eftersökt något.

Robert H hörde därefter av sig till PU vid ytterligare ett par tillfällen

under 1992. Vid det första tillfället berättade han att han av en till-

fällighet sett en person som liknade mannen på Bolaget gå in på en

adress på Valhallavägen. På adressen låg Libyens ambassad. Robert H

hade gjort egna efterforskningar i saken och trodde att den aktuelle

mannen var en viss herr Mellali. Vid det andra tillfället uppgav han sig

ha varit i kontakt med William H (se avsnitt HA – ”CIA”).

I mars 1993 besökte Robert H på nytt PU, där han sammanträffade

med en ny utredningsman. Robert H lämnade delvis ny information.

Protokollet över samtalet omfattar åtta sidor.

Under sommaren 1994 kontaktade Robert H åter sin senaste kontakt

vid PU angående ett sammanträffande. Denne utredningsman hade i

april 1993 visserligen lämnat PU men gick ändå med på ett samman-

träffande under sin semester i Stockholms skärgård. Över samman-

träffandet förde utredningsmannen anteckningar omfattande tre sidor.

Under tiden augusti 1994 till mars 1995 skickade Robert H brev och

andra handlingar till samme utredningsman. Denne har vidarebefordrat

detta relativt omfångsrika material till PU och vid ett par tillfällen har

han gjort egna översättningar och sammanfattningar av materialet

omfattande ett 20-tal sidor.

Efter mars 1995 har Robert H inte avhörts.

Palestinsk grupp i Sverige. Avsnittets till omfånget näst största uppslag

rör delvis samma omständigheter som uppslaget angående Robert H

och dennes uppgifter. Bl.a. omtalas Abo T. Dessutom förekommer

Stefan N, jfr uppslaget Män på kafeteria i Malmö.

I augusti 1989 kontaktades PU av personal på Kronobergshäktet. De

hade en intagen man, Stefan N, som ville lämna uppgifter angående

statsministermordet. Stefan N berättade att en palestinsk grupp i

Sverige låg bakom mordet på Olof Palme. Gärningsmannen var död.

Han hade varit ombord på det flygplan som sprängdes över Irland som-

maren 1989. Den som planerat mordet var ledaren för gruppen, Kali C.
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